Iulioli. casa Radoni. casa Petronaculi. casa Ursoli cum fratribus 
suis. casa Gumari, quam tenuit Brinca, casas, .II. Teuto, 

casa Candidi, quam tenuit Municunda. Teuderis modia x. et in
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Fundello modia c. terra, quam tenuit Calvenciolus et Guodolus, 

filii Franculi et in ipso loco. terra, quam tenet Petrus cum fratribus 
suis. terra, quam tenet Grausoaldus superscriptus in Fundello 
cum fratribus suis. et fractula de vualdo Triti, de latere 
de Caprini, quod fuit Probati. Audoaldus modia XII. casa Pauli. 
Breve quod in nostra presencia de superscriptis 

missis retraditum est ipsis monachis. in primis Ansoaldus 
filius Scaptulfi terra modiorum xx. , in Ria Arcaio modia 
CCVIII. Icto et Fermosianus filii Petroli terram modiorum xx. 
in Valle Cupa. Felix terram retradidit et Leo modiorum III. filius 
Lucani terram modiorum VII. Iohannes de Climiniano terram modiorum 
L. in Laci Pedile. Airoaldus de Tarullo terra[m] modiorum 
xx. ad Caput Aque. Lupus clericus retradidit terram,
insuper equo. Astulus terram modiorum xv. Lupus sculdais 

terram modiorum VI. retradidit subtus se. Severulus terram modiorum 
XII. Aidoaldus terra[m] et vinea[m] de Rosecunda. terra 

de Perello, que fuit de Gulfari, retradidit Encio.
Ego Senualdus episcopus in hunc brevem interfui et subscripsi. 
Ego Anscauso gastaldeus interfui in hunc brevem et 

manu mea subscripsi. Ego Scaptulfus sculdais in hunc brevem 
interfui et manu mea subscripsi. Ego Lupus sculdais in 

hunc brevem interfui et manu mea subscripsi. Ego Radichis in 

hunc brevem interfui et manu mea subscripsi. Ego Gaidoaldus 

in hunc brevem interfui et manu mea subscripsi. Ego Felix, 

pro ignorancia litterarum, in hunc brevem interfui et signum crucis 
feci. Ego Adoin in hune brevem interfui et manu mea 

subscripsi. Ego Barosus, pro ignorancia litterarum, in hunc 

brevem interfui et signum crucis feci. Ego Usoaldus, pro ignorancia 
litterarum, in hunc brevem interfui et manu mea signum 

crucis feci. Ego Fronto, pro ignorancia litterarum, signum 
crucis feci. Ego Teodari in hunc brevem interfui et signum 

crucis feci. Ego Allo in hunc brevem interfui et signum crucis 

feci. Eresmo notarius in hunc brevem interfui et manu mea
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propria subscripsi. Ego Affilpertus, inissus domini regis. 

Ego Hilpidius gastaldetis in hunc brevem interfui et manu mea 

suscripsi. Unde hunc brevem ego Tagipertus notarius scripsi, 

mense magio, per indiccione decima, in Peltino, ad curtem Scaptuli sculdais.